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Kick the Tick expert - Zestaw do bezpiecznego usuwania
kleszczy
 

Cena: 40,70 pln

Opis słownikowy

Producent ICB Pharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Zastosowanie przeciw kleszczom

Opis produktu
 

Właściwości

- zamraża i zatrzymuje wydzielanie zakaźnej śliny przez żerującego kleszcza
- chroni przed rozerwaniem ciała pasożyta podczas jego usuwania
- ogranicza możliwość transmisji czynników zakaźnych podczas jego usuwania

KICK THE TICK® expert to zestaw służący do samodzielnego i bezpiecznego usuwania kleszczy, na który składa się wygodny w użyciu,
działający pod każdym kątem aplikator oraz przyrząd do usuwania kleszczy.
Użycie aplikatora  zamraża oraz unieruchamia pasożyta, hamując natychmiast wydzielanie toksycznej śliny, która może spowodować
zakażenie chorobą odkleszczową.
Jednocześnie preparat pokrywa kleszcza trwałą powłoką, co chroni przed rozerwaniem jego ciała podczas usuwania i kontaktem z
zakażonymi płynami ustrojowymi. Niska temperatura łagodzi ból w miejscu wkłucia pasożyta oraz zapobiega stanom zapalnym skóry.
Kształt przyrządu oraz zróżnicowane pod względem wielkości końcówki  zostały dostosowane do budowy oraz rozmiarów kleszczy (
larwa/nimfa i okazy dorosłe),  co umożliwia sprawne usuwanie pasożytów.
Wyrób zawiera ok. 60 dawek, co pozwala na bezpieczne usunięcie do 20 kleszczy.  Wyrób medyczny. Producent ICB Pharma.

Pojemność 9 ml.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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